CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-M,

Ofício n.° 224/GSC
Unaí (MG), 27 de outubro de 2015.

(2)01,6\

Senhora Secretária,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência cópia do Relatório n.° 125/2016, da
Comissão de Educação, Saúde, Saneamento e Assistência Social, acerca da Petição n.° 1/2016, de
iniciativa do Vereador Netinho do Mamoeiro, que denuncia descaso da Secretaria Municipal da
Educação com a Escola Tomaz Pinto da Silva, para que providências sejam adotadas no sentido de
sanarem todos os problemas levantados pelo peticionário.

Atenciosamente,

VEREADOR PE I RONI • NEGO ROCHA
Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência a Senhora
Francisca Ferreira da Costa Peres
Secretária Municipal da Educação
Unaí — Minas Gerais

r...---,............--
R 	;'.  EMOS

; Em 	liP
.
 6 1

4
o Horári 	41_

------ 	I

, ...,...  À N.,■'.P1-~,,,. .

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1